ПРОТОКОЛ № 1

Общего собрания учредителей

Ассоциации предпринимателей Зеленоградского района
Калининградская область

«25» июля 2012 года

Дата, место проведения Общего собрания учредителей Ассоциации предпринимателей Зеленоградского района:

«25» июля 2012 года, 09 часов 00 минут

Калининградская область, город Зеленоградск, улица Ленина, дом 1.

Присутствовали учредители:

1) Общество с ограниченной ответственностью «Забота», в лице директора Иркаевой Зои Исааковны;

2) Общество с ограниченной ответственностью «Диплекс», в лице директора Зарубина Сергея Юрьевича;
3) Общество с ограниченной ответственностью «Ф.Лора», в лице директора Фроленковой Ларисы Николаевны;

4) Общество с ограниченной ответственностью «Берег», в лице директора Тоичкиной Елены Владимировны;

5) Общество с ограниченной ответственностью «Зеленый Город», в лице Генерального директора Корешковой Ольги Викторовны;
Количество голосов, которыми обладают учредители Ассоциации предпринимателей Зеленоградского района, принимающие участие в Собрании, составляет 5 (пять) голосов.

Кворум: 100%

Собрание правомочно принимать решения по вопросам, поставленным на повестку дня.

Председателем Собрания избирается: Зарубин Сергей Юрьевич
Секретарем Собрания избирается: Иркаева Зоя Исааковна

Председатель Собрания

Зарубин С.Ю.
/подпись/

Секретарь Собрания

Иркаева З.И.
/подпись/

Повестка дня Собрания:

1. О создании Ассоциации предпринимателей Зеленоградского района.

2. О подписании Учредительного договора Ассоциации предпринимателей Зеленоградского района.
3. Об утверждении Устава Ассоциации предпринимателей Зеленоградского района.
4. Об избрании Правления и Председателя правления Ассоциации предпринимателей Зеленоградского района.
5. О государственной регистрации Ассоциации предпринимателей Зеленоградского района.

I.

По первому вопросу, выставленному на повестку дня Собрания, все учредители Ассоциации предпринимателей Зеленоградского района, решили ЕДИНОГЛАСНО:

Создать Ассоциацию делового сотрудничества и взаимопомощи предпринимателей Зеленоградского района «Зеленый путь». Адрес: Калининградская область город Зеленоградск улица Пушкина дом 2
II.

По второму вопросу, выставленному на повестку дня Собрания, все учредители Ассоциации предпринимателей Зеленоградского района, решили ЕДИНОГЛАСНО:

Подписать Учредительный договор Ассоциации предпринимателей Зеленоградского района.

III.

По третьему вопросу, выставленному на повестку дня Собрания, все учредители Ассоциации предпринимателей Зеленоградского района, решили ЕДИНОГЛАСНО:

Утвердить Устав Ассоциации предпринимателей Зеленоградского района.

IV.

По четвертому вопросу, выставленному на повестку дня Собрания, все учредители Ассоциации предпринимателей Зеленоградского района, решили ЕДИНОГЛАСНО:

Избрать Правление Ассоциации предпринимателей Зеленоградского района, сроком на 3 (три) года, с 01 01 декабря 2011 года, в составе трех человек:

1. Иркаева Зоя Исааковна 14.05.1963 года рождения, паспорт серия 27 08 № 172151 выдан Отделом УФМС по Калининградской области  Балтийского городского округа 30.05.2008 года. Место жительства: Калининградская область г. Зеленоградск, улица М. Расковой, дом 4 квартира 79

2. Зарубин Сергей Юрьевич 16.07.1985 года рождения, паспорт серия 27 07 № 151596 выдан Отделом УФМС России по Калининградской области  Светлогорского городского округа 09.06.2008 года. Место жительства: Калининградская область г. Светлогорск, улица Новая, дом 29.
3. Тоичкина Елена Владимировна 01.06.1958 года рождения, паспорт серия 27 07 № 149845 выдан Отделением УФМС России по Калининградской области  Зеленоградского района 22.04.2008 года. Место жительства: Калининградская область г. Зеленоградск, улица Чкалова, дом 13А квартира 7
Избрать Председателем правления Ассоциации предпринимателей Зеленоградского района Зарубина Сергея Юрьевича 16.07.1985 года рождения, паспорт серия 27 07 № 151596 выдан Отделом УФМС России по Калининградской области  Светлогорского городского округа 09.06.2008 года. Место жительства: Калининградская область г. Светлогорск, улица Новая, дом 29
V.

По пятому вопросу, выставленному на повестку дня Собрания, все учредители Ассоциации предпринимателей Зеленоградского района, решили ЕДИНОГЛАСНО:

Осуществление мероприятий по государственной регистрации Ассоциации предпринимателей Зеленоградского района поручить учредителю – Директору Общества с ограниченной ответственностью «Диплекс» - Зарубину Сергею Юрьевичу.

Настоящий Протокол составлен на 3-х (трех) листах.

Настоящий Протокол подписали учредители:

	Директор
Общества с ограниченной ответственностью «Забота»

Иркаева З.И.

	          м. п.
	/подпись/

	Директор

Общества с ограниченной ответственностью

«Диплекс»

Зарубин С.Ю.

	          м. п.
	/подпись/

	Генеральный директор

Общества с ограниченной ответственностью «Зеленый город»

Корешкова О.В.

	          м. п.
	/подпись/

	Директор

Общества с ограниченной ответственностью «Ф.Лора»
Фроленкова Л.Н.

	          м. п.
	/подпись/

	Директор

Общества с ограниченной ответственностью «Берег»
Тоичкина Е.В.

	          м. п.
	/подпись/